
A VŠEOBECNÁ
ZDRAVOTNÍ POJIŠŤOVNA

( ČESKÉ REPUBLIKY

Objednávka poskytnutí služeb
Č. O-MA/RPB/16/24

Objednatel:
Všeobecná zdravotní poj išt‘ovna Ceské republiky
se sídlem: Orlická 4/2020, 130 00 Praha 3
zastoupena: Mgr. Petrou Pevnou, MBA. LL.M., ředitelkou Regionální pobočky Brno. pobočky pro
Jihomoravský kraj a Kraj Vysočina
k podpisu této objednávky je pověřena: Mgr. Lenka Špačková, ředitelka Odboru služeb klientům
Regionální pobočky Brno, pobočky pro Jihomoravský kraj a Kraj Vysočina,
Benešova 10. 659 14 Brno
kontaktní osoba/tel/e-mail: Mgr. Radka Mistrová, tel.: 734 366 879. e-mail: radka.mistrovavzp.cz
IC: 41197518
DIČ: CZ4I 197518
bankovní spojení: Česká národní banka
číslo účtu: 1110209651/0710
(dále jen ‚Objednatel“ nebo ‚.VZP CR‘)

Poskytovatel:
Dům dětí a mládeže Nové Město na Moravě,příspěvková organizace
se sídlem: Tyršova 1001, 592 31 Nové Město na Moravě
zastoupen: Bc. et Mgr. Veronikou Teplou, ředitelkou
kontaktní osoba/tel/e-mail: Bc. et. Mgr, Veronika Teplá. tel.: 725 109 673, e-mail:
veronika.tepla2nmnrn.cz
iČ: 70927880
DIČ: ne
bankovní spojení: Komerční banka
číslo účtu: 107-1659870287/0100
Zapsán ti Krajského soudu v Brně, spisová značka Pr 281
(dále jeti ..Poskytovatel )

Objednatel závazně objednává na základě této objednávky poskytnutí služeb za těchto podmínek:

Vymezení požadované služby:

Prezentace a partnerství VZP ČR na 2 akcích z projektu DDM Dětem, které se budou konat v červnu a
v září 2024 v Novém Městě na Moravě.

Specifikace provedení a technický popis služby a způsob předání:

Poskytovatel pro VZP ČR na každé z akcí zabezpečí:
• organizační, programové a produkční zajištění akce
• prostor pro propagaci VZP ČR
• hranding stanoviště logem VZP ČR
• možnost vlastní propagační činnosti promotýrnu VZP ČR
• vystavení a distribuci propagačních a edukačních materiálů VZP ČR
• Přítomnost loga na plakátech k akcím
• propagace VZP ČR na webových stránkách www.ddrn.nrnnrn.cz,
• dodání fotodokumentace a závěrečné zprávy po ukončení projektu

:1-



A VŠEOBECNÁ
ZDRAVOTNI POJIŠŤOVNA

( ČESKÉ REPUBLIKY

Cenová ujednání (způsob stanovení ceny, cenová kalkulace):

Pol. Název služby Množství Cena za jedn. vč. DPH Cena celkem vč. DPH

DDM Dětem 2 5 000 Kč 10 000 Kč

Celková cena služby: 10 000 CZK
Poskytovatel není plátce DPH

Dodací a platební podmínky:
Místo a doba poskytování služby:

Prezentace a partnerství VZP ČR na 2 akcích z projektu DDM Dětem, které se budou konat v červnu a

v září 2024 v Novém Městě na Moravě.

Záruční lhůta v měsících: neuplatňuje se
Platební podmínky: bezhotovostním převodem na základě faktury-daňového dokladu

Splatnost faktury:
30 dní ode dne jejího doručení na adresu Objednatele: Všeobecná zdravotní pojišt‘ovna Ceské

republiky, Regionální pobočka Brno, Benešova 10, 659 14 Brno.

VZP ČR je oprávněna před uplynutím lhůty splatnosti vrátit bez proplacení fakturu, která nebude

obsahovat právními předpisy nebo touto Objednávkou stanovené náležitosti, bude obsahovat nesprávné

údaje, nebude doplněna příslušnou přílohou nebo bude mítjiné vady v obsahu dle této Objednávky. Ve

vrácené faktuře bude vyznačen důvod vrácení. Poskytovatel je povinen podle povahy nesprávnosti

fakturu opravit nebo nově vyhotovit. Oprávněným vrácením faktury přestává běžet původní lhůta

splatnosti. Celá nová 30 denní lhůta splatnosti začne plynout znovu ode dne doručení opravené nebo

nově vyhotovené faktury na fakturační adresu VZP CR.

Ostatní ujednání:

1. Adresa Objednatele pro doručování písemností včetně faktury-daňového dokladu:

Všeobecná zdravotní poj išt‘ovna Ceské republiky, Regionální pobočka Brno, Benešova 10,

659 14 Brno
1. Právní vztahy mezi Objednatelem a Poskytovatelem se řídí příslušnými ustanoveními zákona č.

89/20 12 Sb., občanský zákoník, v platném znění.
2. Poskytovatel je povinen uvádět číslo této objednávky v protokolu o předání a převzetí služby a

na fakturách-daňových dokladech.
3. Poskytovatel je povinen uvádět v protokolu o předání a převzetí služby cenu služby, která bude

shodná s cenou služby na příslušné faktuře.
4. Osoba pověřená jednat za Objednatele ve věcech této objednávky/tel/e-mail: Mgr. Radka

Mistrová, tel.: 734 366 879, e-mail: radka.mistrovavzp.cz

V Brně dne JEOťECNr\

4b CE5KEREUB

.ecJioanl pob

Mgr. Lenka Špačková
řec/ite/ka Odboru služeb klientům RP Brno, pobočky pro Jihomoravský kraj a kraj Vysočina

2



A VŠEOBECNÁ
ZDRAVOTN1 POJIŠŤOVNA

( ČESKÉ REPUBLIKY

Poskytovatel prohlašuje ve vztahu k 4b zákona č. 159/2006 Sb.. o střetu zájmů. ve znění zákona

Č. 14/20 17 Sb.. že není obchodní společností. ve které veřejný íunkcionář uvedený v 2 odst. I písm.
c) nebo jím ovládaná osoba ‘ Iastní podíl představující alespoň 25 % účasti společníka v obchodní
společnosti.

Potvrzení o přijetí objednávky Poskytovatelem:

vů TíA Ár2E
přcvkov3 orgJzc

Tyrov 1C1
592 31 NOVĚ fn

<:;k:! TU92ij

1 /

v dne:

Jeden pot\rzen výtisk objednávky vraťte obratem na adresu Objednatele: Všeobecná zdravotní
pojišťovna Ceské republiky, Regionální pobočka Brno, Benešova 10, 659 14 Brno

3


